

OBJEDNÁVKA

Doklad OBJ - 522



ODBĚRATEL - fakturační adresa

DIPLOMATICKÝ SERVIS

Václavské náměstí 816/49
110 00 Praha 1
Česká republika

IČ 00000175 DIČ CZ00000175

Typ Příspěvková organizace

Číslo objednávky 522/24/310

DODAVATEL

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

Ke Kablu 971/1
102 00 Praha 15
Česko

IČ 25656635 DIČ CZ25656635

Datum vystavení 04.10.2024 Číslo jednací 2295/23/301

Smlouva

Požadujeme:

Termín dodání 31.12.2024

Způsob dopravy Včetně dopravy

Způsob platby Převodním příkazem

Splatnost faktury 21 dnů

Objednáváme u Vás úpravu vodoměrné sestavy u hlavního vodoměru dle předložené cenové nabídky ze dne 27.8.2024 na objektu Václavské náměstí 816/49, Praha 1.

Položka	Množství MJ	%DPH	Cena bez DPH/MJ	DPH/MJ	Celkem s DPH
Úprava vodoměrné sestavy	1.00	21	80 149.00	16 831.29	96 980.29

Vystavil(a)

Maximální přípustná cena

96 980.29 Kč

Razítko a podpis

Příkazce operace:

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

Maximální přípustná cena je uvedena včetně DPH.

Fakturace:

Fakturu vystaví dodavatel objednateli po dodání výše uvedeného materiálu a provedení výše uvedených prací objednateli. Zhotovitel je povinen vystavit a doručit fakturu objednateli nejpozději do 10 dnů po dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Ostatní ujednání:

Zhotovitel odpovídá za doručení daňového dokladu DS v řádném termínu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH - k odvodu DPH v režimu přenesení daňové povinnosti za příslušné období (měsíc), kdy bylo dílo uskutečněno, jinak se zavazuje uhradit způsobené penalizační sankce vyměřené Diplomatičkému servisu Finančním úřadem.

Ostatní vztahy se řídí ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy a technickými normami.

Odsouhlasenou a potvrzenou objednávku pošlete zpět na výše uvedenou adresu.

Elektronickou fakturu lze zasílat pouze na email: epodateln@ds.cz

Pokud po schválení bude vystavena objednávka nad 50 tis. Kč bez DPH bez návaznosti na předchozí smlouvu, zodpovídá příkazce operace za předání objednávky příslušnému organizačnímu útvaru DS ke zveřejnění v registru smluv.



**Pražské vodovody
a kanalizace**

Číslo: 300249-185-V1

Útvar: 308000 -operativní odd. útvaru
montáže vodoměrů

Kontaktní osoba:



...

CENOVÁ NABÍDKA

Diplomatický servis
Václavské náměstí 816/49
Praha 11121



Na základě Vaší poptávky Vám nabízíme provedení následujících prací:

Úpravu vodoměrné sestavy Praha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 816/49

Smluvní cena dodávky: 80 149,50 Kč, bez DPH

Pokud se jedná o bytový dům, bude na základě četného prohlášení účtována snížená sazba DPH (12%)

Platnost nabídky do 30. 10. 2024

Dodavatel poskytuje záruku na provedené práce a materiál v délce 24 měsíců počínaje dnem předání díla.

Předání díla se uskuteční na základě předávacího protokolu vystaveného dodavatelem.

Cena prací se skládá z následujících položek:

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

Ke Kablu 971/1, Hestířal, 102 00 Praha 10

Kontaktní centrum: 801 274 274, 840 111 112, E-mail: info@pvk.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku

u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 5297

IČ: 25856635, DIČ: CZ25856635

www.pvk.cz



PRAŽSKÁ
VODOVODY A
KANALIZACE
SPOLUOSTANOVY



Materiál/ služba	ks	Kč/ks	Celkem Kč
ŠOUPĚ DN 100	1	5 544,50 Kč	5 544,50 Kč
ŠOUPĚ DN 80	1	4 266,60 Kč	4 266,60 Kč
KOLO K ŠOUPĚTI	2	501,60 Kč	1 003,20 Kč
FILTR 50	1	3 368,30 Kč	3 368,30 Kč
TVAROVKA VYP. DN 80	2	1 636,00 Kč	3 272,00 Kč
VENTIL ZAHRADNÍ 1"	1	298,20 Kč	298,20 Kč
KLAPKA DN 80	1	7 970,60 Kč	7 970,60 Kč
XR 100/50	1	4 652,90 Kč	4 652,90 Kč
XR 80/50	1	2 863,40 Kč	2 863,40 Kč
KOMPENZÁTOR 50	1	4 052,10 Kč	4 052,10 Kč
SPOJKA WAGA 50	1	3 862,30 Kč	3 862,30 Kč
VENTIL REDUKČNÍ 2" PN 25	1	12 845,00 Kč	12 845,00 Kč
NÁTRUBEK MOSAZ 2"x6/4"	1	356,20 Kč	356,20 Kč
TP DN 50 TL EPOX	1	2 483,00 Kč	2 483,00 Kč
ŠROUBENÍ MOSAZ 2"	2	846,00 Kč	1 692,00 Kč
PŘÍRUBA PŘECHODOVÁ DN 50	2	748,00 Kč	1 496,00 Kč
ŠROUB M16X70	44	20,10 Kč	884,40 Kč
MATICE M16	60	4,40 Kč	264,00 Kč
SVORNÍK M16	8	188,00 Kč	1 504,00 Kč
TĚSNĚNÍ GST	12	141,00 Kč	1 692,00 Kč
VLÁKNO TĚSNÍCÍ	1	349,80 Kč	349,80 Kč
KOTVENÍ	1	1 489,00 Kč	1 489,00 Kč
POJÍZDNÁ DÍLNA	1	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
MONTÁŽNÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	1	11 840,00 Kč	11 840,00 Kč
Cena celkem, bez DPH			80 149,50 Kč
Sazba DPH		21%	16 831,40 Kč
Cena celkem vč. DPH			96 980,90 Kč

Schválil za Pražské vodovody a kanalizace, a.s.:

V Praze dne 27.08.2024